
Le récapitulatif de votre demande vous sera envoyé par mail ainsi
que l'horaire de passage à votre arrêt 

7:24   7:57     8:29    13:34    14:10

7:41    8:14     8:46    13:50    14:26

12:18   16:16    17:20   18:28    19:27

 12:33  16:31   17:36   18:44    19:41

en correspondance avec la ligne           

                                                       Lors de votre réservation, sélectionnez
l'horaire       de votre correspondance avec le bus de la ligne         

Samedi

Stade Auxances

Notre Dame

Notre Dame

Stade Auxances

Lundi au Vendredi

13:41

13:56

18:37

18:23

Réservation sur vitalis-poitiers.fr

"Services > Transport à la demande"

ALLOBUS 05 49 44 66 88

MIGNÉ AUXANCES

Les arrêts                    :
Chardonchamp, Chaussac, Demarçay, Lavaud, Moulin Neuf, Pont
Chardonchamp, Rue du Centre, Rue du Temps Perdu, Sainte-Loubette,
Tourmaline

Les horaires de correspondance :                 

L' arrêt de correspondance :                  Stade Auxances

Du 5 juillet au 30 août 2025 


